http：//www.horii-pharm.co.jp

２０１９－６　No.４２５

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、大腸内視鏡検査前処置用下剤「マグコロールＰ」100g×10

　（ラミネート袋入り）の販売を下記のとおり中止させていただくことに致しました。

　つきましては、誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒よろしくお取り計ら

いくださいますようお願い申し上げます。

　なお、50g×10（ラミネート袋入り）、および100g×６（パウチ入り）は引き続き販売さ

せて頂きますので、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

記

■ 販売中止品目

※中止時期は在庫の関係で多少前後しますのでご了承願います。

元梱

100ｇ×10

 ＪＡＮコ－ド品    　名 包　装 中止時期

■ 代　替　品

マグコロールＰ 2019年12月中旬６

元梱

50ｇ×10

100ｇ×6

ＪＡＮコ－ド品    　名 包　装

マグコロールＰ

大腸内視鏡検査前処置用下剤

100g×10